
?'ÜWüá

AVISO DE LICITAÇÃO DD PREGÃO ELETRONICO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO Ng. PE09/2021-DIV,
ID 870955, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE DESTINADOS ÀS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do
Brasil através do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou
https://licitacaes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasildar se á até às 08h30min do dia 19/05/2021. Abertura das Propostas: 19/05/2021 às
08h30min. ]níc]o da Disputa de Lances às 08h45min dia 19/05/2í]21 Ihorário de Brasília).
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipalde Tianguá. 05 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 05 de Maio de 2021

,-'#
d Im~,b l\««J.Ü,
d Jlinior do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888



⑧""w"
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln9
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO
Ne. PE09/2021-Dly, ID 870955, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE

DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, foi publicado
através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data
de 05 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 05 de Maio de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Nloises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



L)i.z\RIO OFI(;lAL l)i\ LI.NlJ\.O - Seção 3 SSN ] 677-7069 NÇ 84. q 6 de de 2021

PREGÃO ELETRÕNICQ N

A DE

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

ÇÃo
29.04.2021.02

Prefeitura $Ãunicipal de Santana do Cariri, C:E. por intermédio do seu
regoeira, torna pliblico que fará realizar licitação na modalidade Pregão tletrõnico

do site licitações-e a oartir do dia 06/0S/2021 às 17:00h. abertura das nrooostas
9/05/2021 às 09:00FI O edital estará disponível nos sltes; www.licitacoes-e.çom.br.

missão de Licitação. na Raia Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Caía
publicação deste avisa, no horário dc D8:00 às 1?;00 horas

de'reçn. para aqulsiç-
Ráçiraç rlp \at'irlp frio de S.\des das U

fenda pari
ad

himr,ntn c

Ra

ptlblico que
2 i .04 .16 .aoii
e hortifruti pi

disposição dos int
ujo objeto é o A
s necessidades d; diversas Sec

:idas através d.
efeitur

hor

Santana do Cãíiri-CE. S de Maio de 2Q21
.ULO viNicius rERREiRA PEiXOTO

egoetra

/2-

iUtJADO OE HABIUTAçÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 2021.04.D5.00IP

rONcO
rCE. 4 de maio de 70
!EIRA IBID(BRIO D(}S S
residente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

[ducaçãl
202 1. à:

'0letQÇAlcinta
QO1.202
mprper

O Município de
torna público, par

09h00lDiR Ínove
de vendas. a ça

[20. Centra. São
b

São Gonçalo do Arnarante/Ct, através da Secreta
cunheçimerlto dos triteressados. aue até o dia 26 de M.

arasl, estará recebendo as documentos de habilitaçã
rla Comi sâo PprmanentÉ' de licitação, localizada a Ru

ncala do Amarante - CE. referentes Chamada Públ
luisição de géneros ilirnentícios da al:ricultura fatni

;ão Escolar {PNAE}, de intere
fçlti:u(íDin rlp São Gnncâlo Do Atnarante - CF. A Díi
obtida nos seguintes locais: Secretaria htunicipal de tdul

(cntlo. Sãü Gorlcalü rica Anlaratüe/CE; Sala da (o

ibiinal dç' FaRIas dnç Municípios do estado do
Oícial da Prefeitura Qlunieipal de São Gonçal

íl

lv Sáo Gonc dn Am /(

od gov.br

habilitação da TP ne 2021.04.05.00IP. OBJETO: Contratação da f'xecução dc diversas obras
no Município de Tarrafas - CE. soh a responsabilidade da Secretaria h.luriicipa} de Obras e

rviçoç Urbanos. e da Secretaria Nlunicipat de Educação. EMPRESAS }IABILETADAS: Airpafo
Serviços e Empreendimentos [IR[Li- ME. CNPJ no 21.5S4.16S/anal-8S; ]PN Construções c
Serviços ElnELI . ME CNPJ nç 17.89s.167/0QO1-60; A.l.l. Construtora LTDA - Mt: CNPJ n
15.621.138/0001-85; G7 Constrlições p Serv.ços FiRELI CNPJ ne l0.572.609/000t-9g

reitora Nova Liderança l:ventos c Serviços [IREE.] - ME CNPJ ng 17.307 916./0001-07
Si'rvico$ [1REll - MF CNPJ nP 3?.452.fiéis/0001-46; ViU Constrtlçõcs c Serviços tiR[LI

EPP CNPJ nç IQ.932.123/0001-14; rla./ Erilltn} aFIa Empreen(liillentos p Serviçrlç FIRtll
E. CNPJ nn 17.690.855./0001-94; Atafluaia Fmpfpç'ndimc

3.?97/0001-8q; í)T !HERA URB Projetos e Serviços
J9.7S9.24g/0001-10; Realize [nRenhariõ e Construções - L]t. C$JP] n9 24-654.{)9q/0001.0]
GS Construções e Serviços [[nEL[ - F.:E.. CNPJ np 3s.300.426/1)(]r11-4s
EIRELI - ME CIIPJ t\9 05.736.096/t)001-74; Riofp Sf'rviçns e Administrativo €1R[LI - ME, CNPJ

30.23't.347/0001-60; Saraiva fmpícpndimentos e Ser,'içou tl
30.16b.388/DOtll-ü6; S & T Constrtlções e Lacações de Nlão Oe Obra FIRFll - ME. CNFJ n
8.413.a43/0t)O1-64; Lexan Serviços & Construtora Empreendimentos tIRELI - ME, (NPJ rl'

07.191-777/0001-20; AEiRAV Canstruçõeç Sf'rviças. Eventos e Lotações CIR[Ll: EPP. CNPJ nç
2.044.788/1J00]-17; Tem Serviços c Eventos LTDA - ME. CNPI nq 16.741.47.7/0001-68; bITs

Fngenhana Mathcus deles Carneiro EIRCLI - h4E, CUPJ .nç 40.10?.988/rX}O1 14; Visían
Construções e Serviços ]]'DA - ME, CNPJ n9 ]0.56n-303/0001.]2 c Senão Construções

o$ e Lotações LIDA, CNPJ ne 21-1R1.254/at)O1.23 - ELIPR[SAS INAE11LITADAS: .FF
Empreendimentos e Serviços LTDA - blt. CNPJ no 23.103.016/0001-25: deixou de atender

3.2.1 letra A} deixou de apresentar o Ceftif}(ado de Regtçtrn Cadastralemitido pela
tCRC}. Fica aberto o prazo recursalprevisto no art. 10g

n9 8.666/93 e suas alterações posteriores. Caso não sejam

da CPI., Rua S3o José na 270. Cpnl

púbA Pr M

Mt

de Pbertura dos cnvclop [}2ad

Ne.

Pcrmaní
Pnrt.

amad

Am.l

Pública poderá sci
zes Pimelltcl. S

rlc Li(itaçâo: Rt
dp l lcitacõps d

gov.br; Sit
/Ct: licitação.saoÊ

d.

içãa

do

lçaln do Ainarante/CE, 4 dr' m
CAR.DO N08R[GA LOP[S

Oídcr13dor de Despesas

dc 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
IGÀ0 ELETRÕNICO Ne 14/202

O Pregai'iro do Município de São Gonçaln do An\arantc/CE. torna público pari
hpclmento dos interessados a abertura da Pregão EIRtrÕHtco FJ9. 014.2021. mijo objet(
aqttiçições de livros didáticos para atender n.s alunos do 2' ano dü ensino fundamenta

da Rede Públi da Mtinicípia dp São Gonçalo do Amarantc/CE. {com cotas para tule/EPP)
io da acolhimento das propostas de preços: 07/0S/2021 às 17tç30min. Data de abertura

das proptlstas de preços: 18/0S/2021 às 091l30iTtio. Pala efeito desta licitação deverá se
cvado crtl consideração o t)erário oficial de 8rasítia. O edital e seus anexos encontram-sl
dispaníveís
wwW.Sii08

ww.bbru br: www gov.brregi
.gov-b

feitura Municipal de Terra
üa Lei cedera

dia 14 de rnafo de
Tarrafas/CE.

ifâ s/Ct. 4 de maio de 2021
ANTA)N}O VÊFIRA IZIDORIO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGtJÃ
da CPLde

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

Lmarante/CE. S de Maio de 2021
tRDENYO DE ?AUI.A HF RCUIANO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne SS.PE007/2021-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NO PE09/2021-DIV

A Prefeitura Mun
público que sc encontra à di
PE09/2021-tJIV, ID 870955. ql

Secretarias do Municínia cle
Rrõstl através dos end
https://licitacoes.tce.ce,gov.br,

asildar-çp-á até às 08h30m

08h3t)min. Início d.i Dlsüut
Bus;liam. Solidtacões de escl

0 7/0b
Prega-

O Pregoeiro da Comissão de Li{
D21 estará disponível para o Cada!
[letrõnico FIÇ SS-PC007/2021-SRP

icltiisiçõcs de medicament

de atenção psicossocial. centro mi

sráíio de 8rasília-DFt. Data d] Disl
-Dr!. O ellitaloode.á $eí aJaM;ride
3 Francisco trança Cama)rala, $./n.

fg-hr. https://flcit cães.tce.m.go

g

ração torna piiblico que a partir das 12h do dia
:ramento das Propostas de Preços refererltes aa

necessidades das unidades básicas de saúde.
iclis(iplinar de saúde. centra de especialidades

nntralp p disseminação da cavid lg. através da
Abt'«lira das Propostas: 20/C5/2021 das a8h às
itlta de Preços: 20/35/2021 is 09h Choraria de
aos dias úteis. das 08h às }21] {Horário loc'a!). na

Spnâclor Ponlppl}/CL, oii através dos site!
.hr./ https://v/w-x.senadoíllom})eu.ce.gav.br/.

:uju ot)luto: ReRistro d
nlâteri81 médico-hQsíli úrl

pal de
posição

iilnguii-CE, por meio do Pregoeiro Oflc
dos interessados o Eclitàl do llregão E

mo objeto o Registrn dc Prt'ças par;

:E. O Editalpoderá ser obtido no si
eletrõnÍCQS tlttp;//wwup.licilacnes-

19/05/2021. Abertura das Propor
ces às 08h4Smin do dia 19/D5/2021

ar.ej'ca do cd1laldeverão sel enviadas a

rés d d

nil

Pânico
futuras

n.br
Banco d
1)/2021 à

iangu;
ruços
Q rec

ldo dii
de La

:Plt@)gi

Av©nid
www.t

\8i;Á. \ d N aio de 2021
OR DO h ASClhltNTO
PrenDI

''/

PREFEITURA MUNICIPAL DE S08RAL
JOSÉ HINO DOS REIS ROCA PREFEITURA í.4UNfCIPAL DE VARJOTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PRFÇ

AVISA DE LICITAÇÃO
PREGÃO EtCTRâNICO NP 15/2] -E-FMAS

Emprego, Mais Sobral", conforme especificações constantes no Termo de
Modalidade: Prclcesso SPU NO P149232/2021. Edital do Pregão Presencial NP 004/

Edital: Gratuito. INFORMA(1{)t:

CFttt ral dc
sília}. OBJ EIO: Regisl y:u, 'PI

Consun
fcalcad. do M

25 da

de Abertura: 19/05/2021 às 09h (Horário de
:utuías e Eventuais Aquisições de bçateriais de

im objetivo da manutenção de espaços públicos
io de Sobral, em vírtudí' do programa "Mais

;RI

Praças no Site: tw/w.bll.org.br, referentes ao Pregão tlctrânicn NQ OIS/21-Pt-AMAS
)bjeto é Registro de Preços pára Eveiltuaf Aquisição dt' veiculo zero qurlõrnetfQ, tipo

passeitl destinada a Secretaria !Je Assistência Social deste Município. INÍCIO DA SESSÃO DE
SPUTA [)E LANCES: dia 19 de Maio de 2021 às OÇ)h (Horário de Brasí]]a - ür]. Referido

:d tal poderá ser adquirido no Site: www.bll.org.hr nli wu-w.tcm.ce.gov.br/licitar:c
ndn no horário de 08t\ às 12h na Sala da (:nillis ãn dc Licitação. stttiada na Avenid

Presidente Castelo Branco, NÇ 1744. Acampamento. Vnrjota-Ct

)al dc Vi
lqÍtin-l'IF'

b

S[PUG (SRP).

la8i 3677-11s7 e
Fone:

Ri

Sabral-CE. 5 de Maio de 2021.
RICARDO ÜAnRGSO CASTELO BRANCO

Pregoeiro

jota-(:E. 5 de Maio de 202
FRANCiSCO ccsAn FARIAS DE A(it

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2021.05,03.D].PE

[es: a SOCIEDADE DF
!mpresa h/ltt)l-SAUDE

C'qtJlpa monto e matina
Valor Total do Contrato
reais). Vigência

dnlfa Reis Alvos. Data
20 de ABRIL de 202
Adrninist radar Financf'ir(

SALIVA.

ASSISI tN(=IA rvlLDICA INT[GRAD/\ DE VÁRZEA ALFA Rt
PRQDLITOS MÉDICOS t{0SPITALARES EIRELI. Oh]c]n:

manente - 20 lvirlte) caldas hospitalares tipo fav
59.980.00 Ícetlto e cinquenta c nova' mil, novecen

ial ATÉ OS/12/2021. Signatários: Snyonara Gonçalvc
de Assinêtllr3 do Contrato:20 dp ABRIL de 2021.V3rze
.Francisco Ronaldo Vendes Batista De Freiras
da Sociedade de Assistencia Medica Integrada de V

ESTRATO DE CONTRATO Ne 1/2021

A PreBoeira
conhecirnenlo dos inler

www.licít8He$
Modo dc disDljta "Ahi'f
nb n n9 2(]21.0S.03.01.

para abatedouro público



1)[ARIO OFIC1.4L DO ESTADO ] SERIE 3 ,\NO X]]t N']Ofi ]P'OiiTALLZA. 06 DE MATO íÚt2021

1.:soado do C'fará - Picfeitura Nttmicipaldc ltapipoca - Extraía dos Contratos oriundos do Processo dc .A.dcsão n' 21.21).05/AI)\
ittariute nção lcv'c (tc vcdc Rcgistro de Preços n" 2020.

lilili-/}lí':if} .l.. í'arfar\ iv\na n.ili...l

do Nlunicipio; Sccrci
dc Dcsen
Sccrc lc l) In ão Turisilio: At quis M :tc T

dos
iu dil . [hpip-

i tratas: ( ste proc-
CI 4d Q

Plnncjamcni Gcsi finanças Secretaria de Rc Insti Chci dc (gabinete: Secrc Educação: Proa daria ( }er

titulo dc Previdência dus Servidores Municipais clc lt:apipoca. Empresa (:ontratada
(:NPJ sob o n" 03.5n6.3n7.'00í)1-57. 'b:alar Glohaldns Contratos; R$ 4.458.00(}.00 {quiitro rtiill)õcs,

de ltapipocü; l hl

q

Agrário c Pcsca; Sccrctari:
Recurso)s Hídricos; Secretaria dc Saúde: Secret

Assisi Social Direi lluitlatlos e

'lCli=T LOG - TICI'=T S01,U<'0ES }IDFG'l' S/A

habitação
dc Cul dc F.spl,rtc e Juveni

Cllntíolad( ia c Ouvidoria
Amai(
inscril

Scct'c

de Adesão terão prazo de \;agência de 12 (dn7c) meses. l)atn da assinalui'n dos Conta'fitos
;lan)unto. Gestão! Fmi\nç;\s

\'igõ
1)9 (1c abr

ia d
tl

l:atado do Ccará - Câman
tlc São Bcneditn.-'Cl!. torna
TP. Ob.loto: Sen'aços dc .\s
de 2021, sob a rcsponsabi
7.0S6.354/0001-04: e dec

6.1.3.]; - 6.1.3.4 c 6
fi. 1.3.4. c I'alência tara d{

\lunicipalde São Bcncdito csullado da Fase dc llabilitação. A Comissão Pcmlancntc dc
público o Resultado da Fase dc llabilitaçãa da Licitação na modalidade Tomada dc Preço'

Ito dc São B( l d da ( ( :F.. dttrJ ctP
dado da Câmara (teste Município. Empresa Habilitada: Ol- MARTTNS GTLDO PONTE ADVoCAC
actos Inabilitadns as empresas, (}2- N. LANDY BOTO PORTELA - NIE, Inscrito no CNPJ: 23.347.56
1.3.6. (i3- S&R ASSESSORIA E SERVIÇOS. inscrito íio CNPJ: 35.752.089.'0001-27, nao atendem
prazo de validade. 04- AGILIZE EhdPREENI)IM.ENTES & (:{)NSIRUÇÓES, inscrito Rcl CNP.l

3. e 05- ANTONIO CLENlll.TON l)E LIX,fA COSTA. inscrito no CI'F: 025802.883-1 7. Não atem(lcu a
plc'vistt} no art. 109, incisa 1, alínea "a" da Lci Fcdcraln' 8.666/93 c suas altelaçõcs llostcriorcs. Caso
dos envelopes tl' 0: "Proposta dc I'roço". fica marcada par;io dla 14 de NTaio de 2(121 às (18tt3(}min. n;

ódio da Câmara b[unicipa[dc Sâa Bcnct[ito..'CE, {)4 de maio dc 202] . F]á\ ia Fcrrcira da Si]v:t-- Prós

) da Clâmat a Nlutiicipal
;ol) o n" 040901.202t

IA CNP.t

item do edital
.417 .5oo. 'o0{) 1-o1

6. ] .3.1

tcntl dn edita ) itcnl 6. 1.2.4 1ctía (1]).
não scjüni aprcscntndtl
sala da CPI. Ptaç;l 25

dente da CPLlc 'çovcmllro Sn. (:en

.bcrto o prazo recurso
bcrlurii

[tstado do Ccará - ]'iefcitura ]t]unicipa] dc A]ucamt)n - ]'omada dc Preços N
Sccrctariiidc Fxlucaçào tto l\ltinicipio dc Nlucamho-CE, comum idos intetcssados c}

A (i(:clnstnlcõcç c Serviços [TR[LI
LTDA

( struc

leal)imita(tas: 1. A (i(:nnstrtiçõcs c Serviços [IR[LI, 2. A R Constniir Consta)çõcs c Serviços. 3. /\bntv' ('orlstl\lçõcç Serviços Eventos Loc ]i]]Z1=,1.1. 4
1l) (:onsttutota & Locztdora clc Autoinoveis LTDA. 5. .411ntIArnujo de AFuiai Constlutota. 6. Anttlniü D<' olaria Lopcs dc Nloracs. 7. AR Cl\tlstniçãcs

Obras dc Instalações EIRELt, 9. Brandia Constrições c Scr\aços LIR[Lt ME. ]O. CNT - Construtora Nova Terra EIREL]. ]]. ('omp]ctí\ Serviços c
Ctlnstruçõcs ERRE.LT. 12. CONJASF - Construtora de Acudügcm LTD./\, 13. Consclllas Construções e Serviços EIRF,T,1, 14. Construtora Vcrgiir} LTI)A

}tLLI, 17. Expresso Constrições LTT)A, 18. Extremo Construções c Serviços F.TRELA, 20. J (} dc Andratle - NÍE, 21. Lcxon
Sc'rviços & Constnltora Empreendimentos FIRELI, 23. N4atfhys Construções c Sctviços F.IRfILI, 24. N4zstct Sci't'içou c Constrições EIR ELI b't11. 26. Pitvc OI
Pavimentação, Consrruçãn c I'roletas LTDA. 27. Prime Constrições c Locaçõcs EIRELI. 29. Renova Constrições l.TI)A. 30. Savircs Constiuçõcs líIRELI
N'lF., 31. SerüiConstrutoru c Serviços de Transponc F.IREI.1, 32 Sertão Construções Serviços c Lncações
Serviços c Empreendimentos FTR F1.1: 35. XI. (:obstruções LTDA. Inabilitadas: 8. Archvallc Arquitetura c Construçõcs l.TD.4., 15. Criativa (.osn
Locaçõcs NIE. 19. F A Constrições c Scn'idos ]ilRELI, 22. MandacaniConstrtiçõcs & llmprcendimen
EIRE1,1. 28. Rcnato oli\eira l randão EIRELI. Fica aberta Q prazo rcctlrsal, confonne determina o Art

í1904.01/202]. (:on

tu

Sci't'içou c Constrições EIR ELI b'll
çõcs l.TI)A. 30. Savircs Constiuçõcs
3. otan C'onslruçõcs EÍRF.1,1. 34. Via LTi

Arquitetura c Construções l.TD.4, 15. Cria
s LTDA. 25. Norte linlpreendill\entoa c Scrviçns
09. Incisa 1. Alínea a. da Lci n' 8.6fi6/tJ3 c suas

:tisp(unção dos interessados na hc6eitura X4unicipal de \sucumbo. situada à A\ . ('onstiutur Gonçalc
\Tucantbo/CE, Ccat'á, em 1)5 dc maio dc 2021. Franciscü Orécio de /\lmeida Aguçar -- Presidi'ntc da CI'l.0

F'SC

açõcs posteriores. A a da s ssao enchi

UiSTO

:SC'ClaBI

t:S'l'AI)o 1)o (:t.\RA - I'RILl-EITURAl\lCNICIP/\LI)t: B/\TURll'E - AVISO DE EDITAL DE CHA\lAI)A I'U BLICA N" 002/21121. A (:a

do CHAl\FADA PtTBI.ICA linfa .Aquisição dc Géneros Alimentícios oriundos da .Agricultura Familiar' c dn t:mprccndcdor Fami
f)arlt serem utilizados no Programa Nacional dc Alimcntltçãu Escolar do \município dc liaturité./CE. duranlc o })crio(in dc .junhcla dezembro tlc 2{)21

damcntação [cga[ n:l].ci n.' 11.947, de ] ri.'07/2009, Reso]tlção.''CD/'FN])b. n' 2fi, dc 17 dc junjlo dc 2í)13, a]tcrada peias Rcso]uçõcs n" 4 dc 02 d
5, fi de 08 dc maio de 2020 e 20 de 02 de dezenlbto dc 2020. os documentos deverão ser entregues até às IOh du teia 31 dc maio tlc 2{)21

.1If T JC'ão du P pa l cle suas i\trioou

al\i'il di

Nyhnarü Gleice Nlorcintdc Oli\;ara
Je L

Presidente da

2020. os documen
S/N. Centro, Baturité/CI mrltcZ horário (

b;S'l'AI)o 1)0 CE.4RA - l-liEFEITURA \lLINICI
1)}: 1'RuÇoS N' 0504.03/2021. A Comissão PctmanI-

CFcssddcis o Resultado do Julgamento (ta [labililaçii
:guitite objcto: (:onliatação da I'rcstação dc

dcn)andas das l)ivcrsüs Secretarias do \lunicípii
1: 1NI'oR\l.-\TI(:A S/S LI'l).\. inscrita ncl CNI'J sul
}'RA('.\SS..\l)A a t)rcscntc licitação. pui não })a\'cr p

A1. 1)}: 13ATt'RATE - RESLTI.T.-\DO 1)0 .11,i1.(;.ANIL.NTo 1)A }{,\Bll,IlAÇÃo - TONIAI).\
nte de Licitação da Prefcituia do Município de 13aturité/Ct: - ttlina })útllico, para conhcciuicllto dos
) rckrcntc à Licitação na modalidn(tc TOf\lApA DE I'REGOS, ttlitttl;\tlo sola o n" 05t)4.0J/21)21
Sci'viços Técnicos dc Consulfnt'ia c Assessoria em Plane.jamcnln c (;estão F.iscas, lInFa alcndct

t[c [atiirité.ÍCF:. t:\]PRt:S,\.] rgA]iIL!.!.:i:11:X: ]Z&.,\ \SS]-:SS( )R]A CONT .\ B}'].. St:]\''](,.oS
13.075.241/00i111-41. Logo al)ós i\ ['iesidentc dn (

das. O presente

S.'lq, (,entro, Baturité/CIComiss;

)go aliás i\ ['iesiden
lltadu será pul)licad(

)8h às
Prcsi(!cntc (!a ;sã( Pcnllancni

Traí
dc Lit lç

+ de Abri Nylmailt GI
Nt aios'c 5 nlt)íinaçtics

Nlorcira dc

b:SIA Do DO CE.XRÁ - pnl.:FRITURA xtl:xl(:lP.XLI)l.: TANIBORIL - RESUI,IAI)o UE LIClIACÃO - PRl:(:Ão PRESENCI.\l. N" tlzz/2(i21
SRI' -- A Prcgocira Onlcii\t, comunic;l iltls interessados a Dcclüriição de Licitação }'RA(:ASSADA do PRO('ítSSo N': 2021.04.(1(l.(}OI. blod.tlitlatl

I'fogão I'rcscnciüIN" í122./2021 SRP. cujo 013.J}.lo é: Rcgisti'o de Preços Í)al'a Futtlra c livenluülCcuiti'alazão llc sct\iço dc lav'agem dc veículos pita
tnanutcnção da frot:tolos veículos das ti ivcrsns Secretarias do Município dc Taml){Jril/CF . T\lnti\ o: Todos initllilitaltns. lundamcntação: r)csllacho clccisc\ri(



ⓑ

'.#


